[...] קבוצת רוכשי המקררים, אשר אל כתובותיהם, כפי שמופיעות ברישומי תדיראן, תישלח ההטבה בדיוור ישיר (כ-48,424 איש ואישה) במכפלת שווי ההטבה לה הם זכאים: כ-29,204 איש ואישה יהיו זכאים להטבה המוערכת בסך של 140 ₪ ר כ-19,219 רוכשי מקררים יהיו זכאים להטבה המוערכת בסך של 420 ₪.

## בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

14 באוגוסט 2015
כ"ט באב תשע"ה

ת"צ 1937-04-12 הבר נ' תדיראן
הולדינגס בע"מ ואח'

(סעיף 35 לבקשה)

בבקשה לאישור לא נזכרו כל דגמי המקררים שנמכרו בתקופה הרלוונטית לה, ובדיקה סטטיסטית מדוקדקת לו נערכה הייתה עשויה לגלות שמספרם של חברי הקבוצה אינו כה גבוה. המשיבות, לעומת זאת, הסכימו עתה לתת את ההטבות לכל מי שרכש מהן מקררים באותו פרק זמן, אם נזכרו כדוגמה בבקשה לאישור ואם לא.